



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/578

22 /10/2012

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Mersin Milletvekili Sayın Ali Öz'ün tarafıma tevcih ettiği 7/9130 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :

Cevabî yazı (2 sayfa)

**MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ ÖZ TARAFINDAN VERİLEN
7/9130 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

SORU 1- 2012-2013 öğretim yılında ne kadar yurt ve yatak kapasitesi artışı olmuştur?

CEVAP 1- Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü, 2011-2012 öğretim yılı başında, 81 il, 116 ilçe ve Lefke'deki 287 Kurum yurdunda; 150.731 kız, ve 102.740 erkek olmak üzere, toplam 253.471 yatak kapasitesi ile hizmet verilmekte iken, 12.10.2012 tarihi itibarıyla, 81 il, 137 ilçe ve Lefke'de bulunan toplam 338 Kurum yurdunda; 180.226 kız, 115.888 erkek olmak üzere, toplam 296.114 yatak kapasite ile hizmet verilmeye başlanmış ve açılan yeni yurtlarla kapasite artışı fiili olarak; 33.546 kız, 16.048 erkek olmak üzere toplam 49.594 olmuştur.

296.114 olan yurt yatak kapasitemiz, yatırım programı kanalıyla yaptırılan yurt projeleri tamamlandığında ve satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış yollarıyla temin edilecek yurt binalarıyla birlikte, **1 Kasım 2012 tarihine kadar 311.000'e ulaşacaktır.** Bu rakam 1 Kasım 2002 tarihinde 188.000 idi.

Ancak bu rakamlar değerlendirilirken, 2003 yılı başından itibaren, fiziki durumu uygun yurtlarımızda ranzadan karyola sistemine geçilmesi, 8 ve 10 kişilik odalarda kapasitenin düşürülmesi, hamam sisteminden vazgeçilerek duşların katlara çıkarılması ve fiziki şartları Kurum standardına uygun olmayan veya kullanılmaya devam edilmesi rasyonel bulunmayan bazı yurt binalarının hizmete kapatılması suretiyle sürdürülen iyileştirilme çalışmalarıyla, mevcut yurtlarımızın yatak kapasitesinde 9.273 adet düşüş yaşanmış olması da dikkate alınmalıdır.

SORU 2- Bakanlık olarak milletvekillerinin kontenjanı olmadığını deklare edecek misiniz? Yoksa iktidar milletvekillerine bir ayrıcalık olarak, uygulama devam etsin düşüncesinde misiniz?

CEVAP 2- Genel Müdürlüğe % 5 kontenjan tahsisi uygulaması, 03.01.1999 tarihli ve 23572 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, *Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurt İdare ve İşletme Yönetmeliği*'nin 8 inci Maddesinin (e) bendine göre yapılmaktadır. Ancak bu hüküm yeni olmayıp, yönetmeliğin ilk yürürlüğe girdiği tarih olan 1965 yılından günümüze kadar hep tatbik edilen bir hükmüdür. Bu hükme göre, bakan ve milletvekillerine ayrılan herhangi bir kontenjan bulunmamaktadır.

Genel Müdürlük kontenjanı, Kurum yurtlarına girmek için müracaatta bulunan ancak yeterli puan alamayarak yedek sıraya düşen öğrencilerden, ailesinin ekonomik ya da sosyal durumunda daha sonra olumsuz değişiklikler olan öğrenciler için kullanılmaktadır.

SORU 3- Yurtlara yerleřtirilemeyen ve yedek listede kalan ğrencilerin sorununu nasıl özmeyi düşünöyorsunuz?

CEVAP 3- Kurumumuz yurtlarına ğretim dönemi başında asıl listeden yerleşemeyip yedek sırası olan ğrenciler, her hafta pazartesi günleri açıklanan listelere göre yurtlara alınmakta ve yedek sıralarını yurtlarımızda misafir statüsünde barınarak takip etmektedir.

SORU 4- Yurt müdürlüklerince kullanılan bir kontenjan uygulamanız var mı? Varsa, bu durumun adil olarak kullanılması için bir çalışmanız olacak mıdır?

CEVAP 4- Yurt Müdürlüklerince kullanılmak üzere tahsis edilen herhangi bir kontenjan bulunmamaktadır.